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El presente anuncio en el sitio web de TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:303874-2023: TEXT:ES:HTML

Espaina-Valladolid: Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos
2023/S 097-303874

Servicios sociales y otros servicios especificos — contratos publicos

Anuncio de adjudicacién de contrato

Servicios

Base juridica:
Directiva 2014/24/UE
Apartado I: Poder adjudicador

1.1)

1.4)

1.5)

Nombre y direcciones

Nombre oficial: Concejalia Delegada de de Participacion Ciudadana, Juventud y Deportes del Ayuntamiento de

Valladolid

Numero de identificacion fiscal: P4718700J

Direccidn postal: San Benito, 1

Localidad: Valladolid

Cédigo NUTS: ES418 Valladolid

Cadigo postal: 47003

Pais: Espafa

Persona de contacto: Concejalia Delegada de de Participacion Ciudadana, Juventud y Deportes del
Ayuntamiento de Valladolid

Correo electrénico: sepcjd@ava.es

Teléfono: +34 983426199

Direcciones de internet:

Direccion principal: http://www.valladolid.es

Direccion del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1e0pO0RaD9CEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Tipo de poder adjudicador
Autoridad regional o local

Principal actividad
Educacion

Apartado II: Objeto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Ambito de la contratacion

Denominacién:

Gestion actividades de Ocupacion del Tiempo Libre en los centros de Participacion Ciudadana
Ndmero de referencia: SE-PC 18/2023

Caédigo CPV principal

92000000 Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos

Tipo de contrato

Servicios

Breve descripcion:
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.13)

11.2.14)

Gestion actividades de Ocupacién del Tiempo Libre en los centros de Participacion Ciudadana

Informacion relativa a los lotes

El contrato esta dividido en lotes: no
Descripcion

Lugar de ejecucidn

Cddigo NUTS: ES418 Valladolid
Emplazamiento o lugar de ejecucién principal:

en cualquiera de los centros dependientes del Servicio de Participacion Ciudadana, todos ellos ubicados dentro

del municipio de Valladolid Calle San Benito s/n. Valladolid . 47003

Descripcion del contrato:
Gestion actividades de Ocupacion del Tiempo Libre en los centros de Participacion Ciudadana

Informacion sobre fondos de la Unién Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unién Europea: no

Informacién adicional

Apartado IV: Procedimiento

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.10)
IV.1.11)
IV.2)
IV.2.1)

IV.2.9)

Descripcién

Tipo de procedimiento

Procedimiento abierto

Informacién sobre el acuerdo marco

Identificacion de las normas nacionales aplicables al procedimiento:
Caracteristicas principales del procedimiento de adjudicacién:
Informacién administrativa

Publicacion anterior referente al presente procedimiento
Numero de anuncio en el DO S: 2023/S 075-227278

Informacioén sobre la anulacién de la convocatoria de licitacion en forma de anuncio de informacion
previa

Apartado V: Adjudicacién de contrato

V.1)

Denominacién:

Gestiodn actividades de Ocupacion del Tiempo Libre en los centros de Participacion Ciudadana
Se adjudica un contrato/lote: no

Informacién relativa a la no adjudicacion de un contrato

El contrato/lote no se ha adjudicado

Otros motivos (el procedimiento ha sido interrumpido)

Apartado VI: Informacién complementaria

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

Informacion adicional:
Procedimientos de recurso
Organo competente para los procedimientos de recurso
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Nombre oficial: AYUNTAMIENTO DE VALLADOLID
Direccidn postal: Plaza Mayor s/n

Localidad: Valladolid

Caddigo postal: 47001

Pais: Espafia

Correo electrénico: sepcjd@ava.es

Teléfono: +34 983426199

Direccion de internet: https://www.valladolid.es/es

VI.5) Fecha de envio del presente anuncio:
17/05/2023
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